
فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی از دستگیری 3 متهم 
به 200 فقره سرقت رایانه خودرو و 3 مالخر اموال مسروقه در 
مشهد خبر کرد. سردار محمدکاظم تقوی گفت: ماموران گشت 
نامحسوس کلانتری سناباد مشهد در حال گشت‌زنی در پنجراه 
سناباد به 3 سرنشین یکدستگاه پراید پلاک مخدوش مشکوک 
شدند. وی افزود: در استعلام شماره پلاک از مرکز پیام مشخص 
شد که پلاک نصب شده روی پراید متعلق به یکدستگاه خودرو 
زانتیاست که بلافاصله ماموران انتظامی به راننده دستور ایست 
دادند، اما راننده خودرو بدون توجه به دستور ایست پلیس به 
سرعت متواری شد. این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: پس از 
طی مسافتی تعقیب و گریز ماموران انتظامی خودرو پراید را با 
قانون به‌کارگیری سلاح در محدوده خیابان ملک‌آباد متوقف و 
ضمن دستگیری 3 متهم در بازرسی به عمل آمده از این خودرو 
3 قبضه چاقو، ابزار سرقت و جعل پلاک، مقادیری موادمخدر 
صنعتی و 5 دستگاه رایانه سرقتی خودرو سمند را کشف کردند. 
فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی تصریح کرد: متهمان 
پس از انتقال به مقر انتظامی در تحقیقات به‌عمل آمده به 
سرقت رایانه‌های خودرو و فروش آنها به مبلغی بین 600 تا 700 
هزارتومان به یک مالخر اعتراف کردند. سردار تقوی گفت: در 
ادامه این عملیات ماموران انتظامی مالخر موردنظر را در خیابان 
گاز شرقی دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش 18 عدد رایانه 
خودروهای سمند و پژو405 را کشف کردند. وی اظهارداشت: 

مالخر در تحقیقات تکمیلی به خرید 200 عدد رایانه سرقتی 
خودرو از اعضای این باند و فروش آن به تعمیرکاران خودرو یا 
فروش در فضای مجازی اعتراف که با اطلاعات به دست آمده 
2 مالخر دیگر نیز دستگیر و از مخفیگاه آنان نیز 40 عدد رایانه 
سرقتی کشف شد. فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی با 

اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی از شهروندان خواست: 
اتومبيل خود را به لوازم ايمني ضدسرقت مانند سيستم 
دزدگير، قفل فرمان، قفل پدال، سوئيچ مخفي و ساير لوازم 
بازدارنده مجهز و از پارك کردن خودرو در نقاط خلوت و تاركي 

خودداري کنید. 

رئیس پلیس فتا استان سیستان‌وبلوچستان 
از شناسایی فردی که با برداشت غیرمجاز وجه از 
حساب یکی از شهروندان اقدام به خرید کالا در 
دیجی‌کالا کرده بود، خبر داد. سرهنگ حسن 
کیخا اظهارداشت: شخصي با در دست‌داشتن 
مرجوعه قضائی به این پلیس مراجعه و بیان 
نمود: »چند روز پيش پس از دريافت پيامک 
مبلغ  متوجه شدم طي يک مرحله  بانکي 
چهارصد و سي ميليون ريال از حسابم خريد 
اينترنتي صورت پذيرفته که بدون اذن و اجازه 
بنده بوده است.« لذا پيگيري موضوع به‌صورت 
ويژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت. وی ادامه داد: طي تحقيقات اوليه و 
بررسي مستندات شاکي ضمن محرزشدن 
صحت و سقم ادعاي نامبرده اقدامات اطلاعاتي 
و فني اين پليس در جهت شناسائي عامل جرم 
آغاز و با عنايت به حساسيت موضوع در بدو امر 
با استعلام از مبادي ذيربط نسبت به بررسي 
جزئيات و پيگيري‌هاي به‌عمل آمده و حصول 

نتيجه مشخص شد مبلغ 430 میلیون ريال از 
کارت شاکي خريد اينترنتي صورت پذيرفته 
است. این مقام مسئول ادامه داد: بلافاصله پس 

از مشخص نمودن شرکت ميزبان و مکاتبه 
به‌عمل آمده و کنسل‌نمودن سفارش از سايت 
دیجي‌کالا وجه شاکي به ميزان 430 ريال به 

حسابش استراد که اين امر موجب خرسندي 
و رضايتمندي شاکي از پرسنل پليس فتا شد. 
رئیس پلیس فتا استان سیستان و بلوچستان به 
هموطنان توصیه کرد: جرم برداشت اینترنتی 
پول از حساب دیگران از مصادیق جرائم 
رایانه‌ای است که فرد با انجام دادن کارهایی 
مانند ایجاد اختلال در سامانه‌های رایانه‌ای و 
مخابراتی از حساب دیگران پول بر می‌دارد و 
مجازات سرقت از کارت عابربانک مجازات‌های 
حبس بین یک تا پنج سال یا جزای نقدی 
بین بیست تا صد میلیون ریال یا هردوی آنها 
شود. وی خاطرنشان کرد: کاربران اينترنت 
مي‌توانند ضمن مراجعه به سايت اينترنتي 
cyberpolice راهنمايي‌هاي لازم را  .ir
دريافت کرده و در صورت نياز نيز مي‌توانند 
گزارش موارد مشکوک را در سامانه پاسخگويي 
فوريت‌هاي سايبري و شماره تلفن 096380که 
به صورت شبانه‌روزي فعاليت مي‌کند، اعلام 

کنند. 

فرمانده انتظامی قیروکارزین از دستگیری 
قاتلي خبر داد كه به‌خاطر سرقت 6 لنگه النگو، 
خانم 55 ساله را به قتل رسانده بود. سرهنگ 
قربانعلی روستا اظهارداشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر وقوع كي فقره 
قتل در یکی از روستاهای اطراف شهرستان 
قيروكارزين، بلافاصله ماموران انتظامي براي 
بررسي موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی 
افزود: ماموران انتظامي در بررسي‌هاي اوليه مطلع 

شدند كه خانمي 55 ساله به‌عنوان فروشنده در 
مغازه سوپرماركت مشغول كار بوده كه نوجواني 
ناشناس وارد شده و پس از درگيري و سرقت 6 
عدد النگو از دست مقتول، وي را با دست خفه و 
متواري شده است. فرمانده انتظامی قیروکارزین 
ادامه داد: ماموران خستگي‌ناپذير پلیس آگاهی با 

انجام اقدامات فني و شگردهای خاص پلیسی در 
كمتر از 24 ساعت موفق شدند متهم كه نوجواني 
18 ساله بود را شناسايي و وي را در مخفيگاهش 
در همان روستا )محل وقوع قتل( شناسايي و آن 
را دستگير كنند. سرهنگ روستا با بيان اينكه در 
بازرسي از مخفيگاه متهم 6 لنگه النگو مسروقه 

كشف شد، گفت: قاتل در بازجويي اوليه علت و 
انگيزه قتل را سرقت طلاجات عنوان كرد. اين مقام 
انتظامي با اشاره به اينكه متهم براي سير مراحل 
تحویل مراجع قضائی شد، تصريح کرد: پلیس 
همواره تلاش می‌کند برای نهادینه‌کردن نظم و 
امنیت در جامعه از ظرفیت‌های عظیم مشارکت 
عمومی استفاده کند و كسانيك‌ه بخواهند باعث 
اخلال در جامعه شوند برابر قانون با آنان برخورد 

قاطع ميك‌ند. 
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رمزگشایی از 200 فقره سرقت رایانه خودرو کـــوتاه
توقیف محموله سوخت قاچاق 

فرمانده قرارگاه عملیاتی انتظامی عمار 
از کشف 20 هزار لیتر سوخت قاچاق در 
محور دلگان خبر داد. سرهنگ غلامرضا 
توکلی اظهارداشت: رزمندگان یگان تکاوری 
109 در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق 
سوخت در حين کنترل خودروهای عبوری 
در محورهای مواصلاتی دلگان -  ایرانشهر به 
یکدستگاه کامیون تانکردار مشکوک شدند. 
وی افزود: مأموران پس از متوقف‌کردن 
خودرو در بازرسی از آن مقدار 20 هزارلیتر 
سوخت قاچاق از نوع گازوئیل و خارج از چرخه 
قانونی توزیع را کشف کردند. فرمانده قرارگاه 
عمار با اشاره به دستگیری یک فرد متخلف 
و معرفی آن به پلیس آگاهی، برعزم جدی 
رزمندگان یگان تکاوری در مقابله با قاچاق 

سوخت و فرآورده‌های نفتی تاکید کرد. 

دستگیری سارقان به‌عنف باغات 
با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان 
چهارباغ افرادی که با تهدید سلاح سرد اقدام 
به ‏سرقت از باغات و ویلاهای این شهرستان 
می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ 
کامران چراغی بیان داشت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت به‌عنف از ساکنان باغات و ویلاهای 
نقاط مختلف شهر چهارباغ، بررسی ‏موضوع در 
دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: بررسی‌های اولیه حاکی 
از این بود که افرادی با بستن سر و صورت 
خود به باغات و ویلاهای اطراف شهر با ‏سلاح 
هجوم برده و لوازم با ارزش ساکنان آن را به 
سرقت می‌برند. فرمانده انتظامی شهرستان 
چهارباغ اضافه کرد: در ادامه پس از چندین 
شبانه‌روز اقدامات اطلاعاتی و پلیسی در 
نهایت ‏‏۷ نفر در خصوص سرقت‌های به وقوع 
پیوسته شناسایی و در چند عملیات جداگانه 
در استان‌های البرز و تهران دستگیر ‏شدند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد که متهمان در 
تحقیقات تکمیلی به 3 فقره سرقت به‌عنف از 
باغات و ویلاهای شهرستان ‏چهارباغ اعتراف 
کرده‌اند. سرهنگ چراغی در پایان با اشاره 
به دستگیری یک نفر مالخر اموال مسروقه 
و معرفی او به‌همراه متهمان و مالباختگان 
‏به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: پلیس با 
کسانی‌که با انجام سرقت امنیت روانی مردم 
را مختل می‌کنند با قاطعیت ‏برخورد می‌کند. ‏

توقیف تریلر حامل كالاي قاچاق 
جانشین پلیس تهران بزرگ از توقيف 
تریلر و كشف پارچه‌های قاچاق به ارزش 60 
ميليارد ريال در محدوده حسن‌آباد تهران 
خبر داد. سردار حمید هداوند بيان كرد: 
ماموران انتظامي پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ در تداوم اجراي طرح تشديد 
مبارزه با قاچاق، حين کنترل خودروهاي 
عبوري در محور مواصلاتي به شهر تهران در 
محدوده حسن‌آباد تهران به كيدستگاه تریلر  
مشکوک و آن را براي بررسي بيشتر متوقف 
كردند. وي افزود: ماموران در بررسي‌ از داخل 
خودرو به‌دست آوردند که خودرو حامل بار 
ذرت است و در بررسی‌های بیشتر به‌دست 
آمد، راننده خودرو تحت پوشش محموله 
بار ذرت تعداد فراوانی پارچه‌های قاچاق را 
از مبادي غيرقانوني وارد كشور کرده است. 
جانشین پلیس تهران با بيان اينكه در بررسي 
تکمیلی از خودرو  یک هزار طاقه پارچه قاچاق 
فاقد بارنامه و مجوزهای قانونی كشف شد، 
تصريح كرد: در اين خصوص راننده خودرو 
نیز دستگير و در پی‌جویی‌های اولیه به جرم 
ارتکابی اعتراف کرد. سردار هداوند با اشاره به 
اينكه كارشناسان ارزش کالای قاچاق را 60 
ميليارد ريال برآورد كرده‌اند، اظهارداشت: 
متهم براي سير مراحل قانوني روانه دادسرا 
شد. اين مقام ارشد انتظامي گفت: قاچاق 
کالا تهديدي جدي براي توليد جامعه است 
و مبارزه با آن يک تکليف همگاني است كه 
پلیس در برخورد با اين پديده به صورت قاطع 

برخورد خواهد کرد.

32  قبضه اسلحه کشف شد
اصفهان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
گفت: در راستای اجرای طرح »ذوالفقار۲«، 
مأموران انتظامی موفق به کشف ۳۲ قبضه 
انواع اسلحه گرم و بیش از سه هزار فشنگ 
جنگی شدند. مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی 
انتظامی اصفهان به نقل از سرهنگ حسین 
بساطی افزود: طرح ذوالفقار۲ با هدف ارتقاء 
سطح امنیت اجتماعی با به‌کارگیری توان 
حداکثری کارکنان این فرماندهی، در سطح 
شهرستان اصفهان در حال اجراست.  سرهنگ 
بساطی اظهارداشت: در اجرای این طرح با 
هماهنگی مرجع قضائی، مأموران انتظامی 
موفق شدند ۱۰ قبضه سلاح جنگی، ۱۰ 
قبضه سلاح شورشی و شکاری غیرمجاز،۱۲ 
قبضه سلاح بادی غیرمجاز، ۱۶۳ تیغه انواع 
سلاح سرد و بیش از سه هزار فشنگ جنگی 
را کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان 
اصفهان تصریح کرد: در این راستا ۱۰ متهم 
دستگیر و به مرجع قضائی تحویل داده شدند. 
وی به افرادی که با واردکردن و نگهداری 
اسلحه‌ غیرمجاز سعی در ناامن‌کردن جامعه 
دارند، هشدار داد: پلیس با قاطعیت با آنان 
برخورد خواهد کرد و اجازه اخلال در امنیت 

شهروندان را نخواهد داد.

رئیس پلیس فتا استان خراسان‌رضوی از شناسایی و 
دستگیری مجرم سایبری خبر داد که به بهانه پیشنهاد 
دورکاری ار ده‌ها کاربر تلگرامی با ارقام پایین، میلیون‌ها 
تومان کلاهبرداری در پرونده خود ثبت کرد. سرهنگ 
علی‌اکبر قرائی‌پور، بیان کرد: در پی تماس تلفنی تعدادی 
از شهروندان به مرکز فوریت‌های پلیس فتا استان 
خراسان‌رضوی و همچنین رصد و پایش فضای سایبر توسط 
کارشناسان پلیس فتا مشخص شد فرد یا افرادی کلاهبردار 
از طریق پیشنهاد کار در شبکه‌های اجتماعی مانند: تلگرام 
با اخذ مبالغی از کاربر به بهانه »کار«، موضوع به‌صورت 
ويژه دردستور کار این پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: در 
این روش کلاهبرداری با عنوان »تایپ کن پول دربیار«، 
مجرمان سایبری با تبلیغ کاریابی از کاربران فضای مجازی 
و شبکه اجتماعی تلگرام می‌خواهند به ازای متنی که کاربر 
تایپ نماید مبلغی را دریافت خواهد کرد و با سوءاستفاده از 

اعتماد افراد متقاضی کار مبالغ اخذ مبلغ 150هزار تومان 
را تحت عنوان ایجاد پرونده از متقاضی دریافت و دیگر 
پاسخگوی وی نیستند. این مقام مسئول با بیان اینکه در 
تحقیقات پلیس مشخص شد، تعداد قابل‌توجهی با شیوه و 
شگرد مشابه در دام کلاهبردار یا کلاهبرداران فضای مجازی 
گرفتار شده‌اند، گفت: کارشناسان پلیس فتا پس از اقدامات 
فنی و تخصصی متهم این پروندها را شناسایی کردند و طی 
یک عملیات غافلگیرانه با هماهنگی مرجع قضائی وی را 
در یکی از شهرستان‌های استان دستگیر کردند. رئیس 
پلیس فتا استان خراسان‌رضوی اظهارداشت: متهم پس از 
دستگیری در ابتدا منکر هرگونه بزه‌ارتکابی شد و با سخنان 
گمراه‌کننده قصد فریب پلیس را داشت که با هوشیاری 
کارشناسان پلیس فتا و روبه‌روشدن با ادله دیجیتال 
انکارناپذیر لب به سخن گشود و به بزه‌ارتکابی معترف شد. 
سرهنگ قرائی‌پور افزود: با بررسی کارشناسان پلیس فتا از 

حساب‌های متعلق و در اختیار متهم مشخص شد قربانیان 
این ترفند کلاهبرداری تعدادی از افراد سراسر کشور بوده 
و در این رابطه تعدادی سیم‌کارت و حساب اجاره‌ای نیز 
پیدا که با توجه به قرار صادره برای متهم، میزان و رقم دقیق 
کلاهبرداری در دست بررسی است. وی با اشاره با افزایش 
این ترفند کلاهبردارانه در فضای‌مجازی به کاربران فضای 
سایبری توصیه کرد: شبکه‌های اجتماعی به‌ویژه شبکه‌های 
اجتماعی غیربومی مکان امنی برای دریافت اعلامیه‌های 
کاریابی به شکل موصوف نیستند، لذا در برخورد با این 
نوع آگهی‌ها با دیده تردید نگریسته و قبل از هرگونه ارسال 
مدارک و واریز وجه اصالت آن را بررسی و در خصوص آن 
تحقیق نمایند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: سایت 
 www.cyberpolice.ir پلیس فتا به آدرس الکترونیکی
آماده دریافت گزارش‌های مردمی بوده و همچنین کاربران 
می‌توانند آخرین اخبار حوادث و رویدادهای سایبری را از 
این سایت دریافت کنند و شماره تماس 096380به‌صورت 
شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به سوالات شهروندان در 

سراسر استان است. 

»تایپ کن پول دربیار«، کلاهبرداری از کار درآمد

با کشف جسد مردجوان در خانه‌اش در محله سلیمانیه، 
یک معمای جنایی رو‌به‌روی کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی قرار گرفت. به گزارش تسنیم، بیست‌و‌پنجم آذرماه 
جاری، کشف جسد مردجوانی در خانه‌اش در محله سلیمانیه 
به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 گزارش داده شد که با اعلام 
این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با دستور 
بازپرس کشیک قتل راهی محل حادثه شدند و تحقیقات 

ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد 
حدودا 45 ساله‌ای مواجه شدند که از ناحیه کمر هدف چند 
ضربه چاقو قرار گرفته بود؛ همچنین در بررسی‌های اولیه 
تیم جنایی مشخص شد چند روزی از این جنایت هولناک 
گذشته است که اعضای تیم جنایی احتمال دادند قتل 
مرد جوان به‌دلیل اختلافات شخصی بوده است. تحقیقات 
میدانی حکایت از آن داشت، برادر مقتول پس از مراجعه 

به خانه موردنظر با جسد مردجوان مواجه شده و بلافاصله 
موضوع را به پلیس اطلاع داده است؛ همچنین در تحقیق 
از همسایه مشخص شد آنها در این چند روز صدای درگیری 
در ساختمان نشنیده‌اند یا  تردد مشکوکی را در ساختمان 
مشاهده نکرده‌اند. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از 
دریافت این اطلاعات، شناسایی عامل یا عاملان جنایت را در 
دستور کار خود قرار دادند و دوربین‌های اطراف خانه مورد نظر 
را برای کشف سرنخ بازبینی کردند. با دستور بازپرس کشیک 
قتل، جسد مقتول برای معاینات بیشتر به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی ادامه دارد.

قتل مرد جوان در محله سلیمانیه

 اختلافات شخصی رنگ خون گرفت

استرداد مبلغ 43 میلیون به شاکی 

قتل به‌خاطر سرقت النگو

از  کرمانشاه  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق موبایل‌قاپ و اعتراف وی 
به ارتکاب 25 فقره سرقت خبر داد. سردار 
علی‌اکبر جاویدان اظهارداشت: پس از وقوع 
سرقت تلفن‌همراه شهروندان کرمانشاهی 
به‌خصوص در محلات شلوغ و پرتردد توسط 
راکب یکدستگاه موتورسیکلت، رسیدگی به 
موضوع در دستورکار پلیس قرار گرفت. وی 
ادامه داد: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی 
موفق به شناسایی موتورسوار سارق شده و در 
عملیاتی غافلگیرانه پس از مدتی تعقیب و گریز 

وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
کرمانشاه افزود: متهم در بازجویی‌های انجام 
گرفته به ارتکاب 25 فقره سرقت تلفن‌همراه 
اعتراف کرد. سردار جاویدان تصریح کرد: در 
بازرسی‌ها تعداد زیادی موبایل سرقتی نیز 
کشف و پس از شناسایی به صاحبانشان تحویل 
داده شد. وی در پایان مبارزه با پدیده سرقت 
را از مهم‌ترین برنامه‌های پلیس عنوان کرد و 
گفت: دستگیری سارقان حرفه‌ای که با رفتار 
خود امنیت روانی جامعه را مختل می‌کنند، 

همواره در دستور کار پلیس است. 

دستگیری عاملان چاقوکشی موبایل‌قاپ دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان خرم‌آباد از 
وقوع یک فقره درگیری و چاقوکشی منجر 
به قتل در پارک »کیو« و دستگیری 3 نفر در 
این رابطه خبر داد. سرهنگ نبی‌ا... قاسمی 
اظهارداشت:  در پی اعلام مرکز فوریت‌های 
پلیس 110 مبنی بر وقوع یک فقره درگیری و 
چاقوکشی منجر به مجروحیت در پارک کیو، 
بلافاصله ماموران انتظامی در محل حاضر 
شدند. وی افزود: با حضور به‌موقع ماموران 
مشاهده شد فردی به هویت معلوم حدودا 
30 ساله، مجروح که توسط اورژانس 115 

به بیمارستان انتقال شد. فرمانده انتظامی 
اینکه متاسفانه شخص  بیان  با  خرم‌آباد 
مجروح به علت شدت جراحات وارده در 
بیمارستان فوت کرد، افزود: ماموران انتظامی 
در این رابطه 3 نفر را در صحنه دستگیر 
کردند. سرهنگ قاسمی ضمن هشدار به 
هنجارشکنان و مخلان امنیت و آسایش 
مردم، بیان داشت: پلیس و دستگاه قضائی 
با قاطعیت با افرادی که به هر نحو بخواهند 
مخل امنیت و آسایش مردم شوند برخود 

خواهد کرد. 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:
۱۰۰ نفر از سوداگران ارز دستگیر شدند                                 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد: ۹۰۹ نفر 
از سارقان و همچنین ۱۰۰ نفر از دلالان و معامله‌گران 
فردایی در تهران دستگیر شدند. سردار حسین رحیمی 
روز یکشنبه در حاشیه شصت و یکمین طرح رعد در 
جمع خبرنگاران گفت: در این مرحله از طرح رعد ۱۷۰ 
پاتوق سارقان، مالخران و اراذل و اوباش منهدم و ۲۱۵ 
حکم قضائی به اجرا گذاشته شد. وی افزود: ۲ هزار و ۶۴۲ 
فقره سرقت در شصت و یکمین طرح رعد کشف و در 
مجموع یک هزار و ۲۶۸ پرونده سرقت بسته شد. سردار 
رحیمی ادامه داد: ۲۷ گروه و باند سارقان شناسایی و 
منهدم و همچنین ۲۸۹ دستگاه خودرو و موتورسیکلت 
در این مرحله از طرح رعد کشف که ارزش اموال مکشوفه 
۴۰ میلیارد تومان برآور شد. به گفته وی، در کنار طرح 
رعد طرح برخورد با حاملان و استفاده‌کنندگان سلاح 
سرد به اجرا گذاشته شد که در این راستا ۳۰۰ قبضه 
سلاح سرد کشف گردید. همچنین ۵۵ قبضه سلاح 
جنگی و شکاری در این مرحله از طرح رعد کشف که 
البته یک قبضه سلاح دوش پرتاب هم کشف شده است. 
رئیس پلیس پایتخت در خصوص دستگیری سوداگران 
ارزی نیز بیان داشت: با توجه به درخواست بانک مرکزی 
و کمیسیونی که تشکیل شده بود پلیس برای دستگیری 
سوداگران ارز تلاش مضاعفی داشت که در این راستا ۱۰۰ 
نفر از دلالان دستگیر شدند که این افراد علاوه بر اینکه 
دلال بودند اقدام به انجام معاملات فردایی و کاغذی در 
اتوبوس یا مینی بوس هم می‌کردند که البته معاملات این 

افراد تاثیر مستقیمی بر افزایش قیمت دلار داشته بود.

جاساز تریاک در کامیون

معاون عمليات فرماندهی انتظامي استان اصفهان 
از کشف 307 کيلو تریاک و دستگیری یک متهم 
در عملیات مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان 
شهرضا خبر داد. سرهنگ مهرداد فراشي بیان داشت: 
در راستای طرح مقابله با قاچاق موادمخدر و برخورد 
با سوداگران مرگ، مأموران ایستگاه ایست و بازرسی 
شهید امامی شهرضا حین کنترل خودروهای عبوری 
به یکدستگاه کامیون مشکوک و جهت بررسی آن را 
متوقف کردند. وي افزود: مأموران پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی به بازرسی از این خودرو پرداخته و 
در نتیجه موفق به کشف 307 کیلو تریاک که داخل 
کامیون جاساز شده بود، شدند. معاون عمليات 
فرماندهی انتظامي استان در پایان با اشاره به اینکه در 
این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده 
برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده 
شد، خاطرنشان کرد: مبارزه با پديده شوم موادمخدر 
همواره و با جديت از سوي پليس دنبال مي‌شود و از 
شهروندان می‌خواهیم هرگونه اخبار و اطلاعات خود 
پيرامون اين موضوع را از طريق تماس با شماره تلفن 

110 به پليس اطلاع دهند. 

 3 كشته در واژگوني   زانتيا
رئيس پليس راه جنوب استان فارس گفت: در پي 
واژگوني سواري زانتيا در محور مواصلاتي فيروزآباد- جم، 
راننده و 2 سرنشين آن به‌دليل شدت جراحات وارده فوت 
كردند.  سرهنگ حمدا... هوشمندي اظهارداشت: در پي 
اعلام مركز فوريت‌هاي پليسي 110 مبني بر وقوع كي 
فقره تصادف منجر به فوت در محور مواصلاتي فيروزآباد- 
جم، بلافاصله ماموران انتظامي به همراه عوامل امدادي به 
محل مورد نظر اعزام شدند. وي عنوان داشت: در بررسي 
صورت گرفته مشخص شد كي سواري زانتيا حامل 
3 سرنشين به دليل تخطي از سرعت مطمئنه از جاده 
منحرف و واژگون شده است. رئيس پليس راه جنوب 
استان با بيان اينكه در اين حادثه راننده و 2 سرنشين آن 
به‌دليل شدت جراحات وارده در دم فوت كردند، گفت: به 
رانندگان توصيه ميك‌نيم در هنگام رانندگي از عجله و 
شتاب بي مورد پرهيز کرده و از رانندگي با حالت خستگي 

و خواب آلودگي نيز جداً خودداري كنند. 

رئیس پلیس غرب استان تهران:
محموله کالای قاچاق کشف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی غرب استان تهران 
از کشف لوازم یدکی خودروی سنگین قاچاق به 
ارزش ۲۰ میلیارد تومان خبر داد. سرهنگ سیدهاشم 
حسینی‌خواه گفت: طی کسب خبری مبنی بر وجود 
کالای قاچاق در اسلامشهر، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی غرب استان تهران با انجام اقدامات فنی 
و پس از اخذ دستور قضائی، قطعات و لوازم یدکی قاچاق 
خودروهای سنگین برند ولوو و رنو به تعداد تقریبی ۴۸ 
هزار قطعه که در انباری دپو شده بود را کشف و ضبط 
و در نهایت انبار را پلمب کردند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی غرب استان تهران از دستگیری یک قاچاقچی 
در این رابطه خبر داد و اظهارداشت: ارزش لوازم قاچاق 
کشف شده طبق نظریه کارشناسان ۲۰میلیارد تومان 
برآورد شده است. سرهنگ حسینی‌خواه خاطرنشان 
کرد: مبارزه با قاچاق یکی از اولویت‌های کاری و 
ماموریتی پلیس بوده و شهروندان در صورت اطلاع 
از هر گونه فعالیت غیرقانونی، مراتب را در اسرع‌وقت از 

طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.


